
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto 

2023 m. rugpjūčio 21 d. posėdžio  
darbotvarkė 

 
 

Posėdžio pradžia 14.00 val.  
 

 
 
1. Dėl konteinerių paruošimo eksploatacijai ir pristatymo gyventojams paslaugų įkainių 

nustatymo.  
Pranešėja Rasa Čiberienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėja. 
 
2. Dėl rajono energetinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programoje 

dalyvaujančio daugiabučio namo Taikos g. 16, Švenčionių m., butų skolų perėmimo ir išieškojimo.  
Pranešėjas Grigorijus Avinas, savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyriaus 

vyriausiasis specialistas. 
 

3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-51 
„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 
metrikacijos  skyriaus vedėjas. 

 
4. Dėl pavadinimo gatvei keitimo.  
Pranešėja Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir 

architektūros skyriaus vedėja. 
 

5. Dėl teritorijos visuomenės reikmėms. 
Pranešėja Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir 

architektūros skyriaus vedėja. 
 

6. Dėl vienkartinių, tikslinių, sąlyginių ir periodinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Jolita Lazdinienė, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vyriausioji specialistė. 
 

7. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelyje-
darželyje ,,Vyturėlis“  nustatymo. 

Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
8. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T-

245 „Dėl Švenčionių miesto kultūros centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.  
Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
9. Dėl valstybės trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.  



Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
10. Dėl ilgalaikio materialaus turto perėmimo Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn 

ir  jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 
Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 2022 metų finansinių ataskaitų 

rinkinių patvirtinimo.  
Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 
12. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2022 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo.  
Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 
13. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-72 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarnybinių gyvenamųjų patalpų fondo sąrašo ir darbuotojų 
(tarnautojų), kuriems gali būti suteiktos tarnybinės gyvenamosios patalpos, kategorijų sąrašo 
patvirtinimo” pakeitimo.  

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 

 
14. Dėl tarnybinio buto nuomos.  
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
15. Dėl  pritarimo Švenčionių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2022 metais ataskaitai.  
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
16. Dėl patikėjimo teise valdomo pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) 

naudoti valstybės turto nurašymo.  
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 

17. Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB ,,Pabradės 
komunalinis ūkis“.  

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 
 

18. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 
„Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų 
patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 
 

19. Dėl savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise valdyti ir naudoti.  



Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 

 

 
 

 
 
 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir  
kaimo reikalų komiteto pirmininkė                Simona Kazlienė  
 

 
 
 
     

 


